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مدیرعامل شرکت ابنیه و ساختمان پدیده شاندیز: 

فعالیت عمرانی لورایز از هفته آینده آغاز می شود 

مدیرعامــل شــرکت ابنیــه و ســاختمان پدیــده 
شــاندیز خبر داد: پیــرو توافق حاصل شــده با یکی 
از پیمانــکاران معتبــر، عملیــات عمرانــی در پارت 
۴ آپارتمان های میان مرتبــه از هفته آینده آغاز می 
شــود. به گزارش روابط عمومی و بیــن الملل گروه 
شرکت های پدیده، مهندس محسن کوهی با بیان 
این که پیمانکاران مختلف که در سال های قبل در 
لورایز مشغول بوده اند در ابتدای سال ۹۹ با هدف 
حفظ صلاح و صرفه پدیــده خاتمه پیمان یافته اند، 
افزود: با توجه به شــرایط رو به بهبود شــرکت ابنیه 

و ســاختمان پدیده و پیرو فراخوان جذب ســرمایه 
گذار برای آپارتمان های میان مرتبه، در هفته های 
گذشته چندین پیشنهاد همکاری تهاتری و سرمایه 
گذاری مختلف برای فعالیت هدفمند در آپارتمان 
های لورایز از شرکت های معتبر استانی و کشوری 
دریافت شد. وی خاطر نشان کرد: خداوند را شاکریم 
که با پیگیری های صورت گرفتــه، مفتخریم اعلام 
کنیم از ۲۰ دی ماه با توافق های حاصل شده با یکی 
از پیمانکاران معتبــر، فعالیت اجرایــی عمرانی در 
پارت ۴ لورایز، آپارتمان های میان مرتبه با زیر بنای 

 ۴۶ هــزار مترمربع، با حداکثر توان آغاز می شــود.
مدیرعامل شرکت ابنیه و ساختمان پدیده شاندیز 
اظهار کرد: این اقدام، قطعا گامی بزرگ برای احقاق 
حقوق سهامداران محترم و فعال شدن بیش از پیش 

پروژه خواهد بود.

 دیدار ارشد نظامی ارتش 
 در منطقه شمال شرق 

با مدیرکل تعزیرات استان 

امیر ســرتیپ رضــا آذریان ارشــد نظامی 
ارتش در منطقه شــمال شــرق بــه همراه 
حجت الاسلام سلیمانی  هماهنگ کننده 
عقیدتی سیاسی ارتش در منطقه خراسان 
با ســید مرتضی مدنی مدیر کل تعزیرات 
حکومتی اســتان دیدار کرد. بــه گزارش 
روابط عمومی قرارگاه منطقه ای شــمال 
شــرق نزاجا، امیر ســرتیپ آذریان ضمن 
گرامی داشــت شــهدای مقاومت  در این 
دیدار گفــت: همدلــی و هــم افزایی بین 
نهادها باعــث اتحاد و حل مشــکلات می 
شود. حجت الاسلام سلیمانی هماهنگ 
کننده عقیدتی سیاسی ارتش در منطقه 
خراســان نیــز در ایــن دیــدار با توجــه به 
برقراری امنیت در مرزهای شرق کشور، 
نیروهای برقرار کننده امنیت و آرامش را 
مجاهدان خاموش نامیــد و گفت: ارتش 
امروز در مرزهای شــرقی کشــور جلودار 
امنیت اســت. همچنین مدنــی مدیرکل 
تعزیرات استان نیز گفت: امنیت و آرامش 
امروز کشــور حاصل زحمات شبانه روزی 
نیروهای مسلح است. وی افزود: امروز با 
توجه به امنیتی که در کشــور برقرار است 
در تأمین  کالاهای اساسی جامعه مشکلی 

نداریم.

 ۲ کشته در حادثه 
رانندگی محور فیض آباد- 

تربت حیدریه 
رئیس هلال احمــر مه ولات گفــت: بر اثر 
تصادف  خودروی  مزدا با تریلی در محور 
فیض آباد بــه تربــت حیدریــه دو نفر جان 
باختنــد. وی افــزود: در پــی ایــن حادثه، 
عوامل پایگاه امداد و نجات بین جاده ای 
بــا دو دســتگاه آمبولانس  به محــل اعزام 
شدند وبرای  رها ســازی دو فرد محبوس 
در خودرو اقــدام کردنــد . امانــی  افزود: 
متاســفانه پس از رها سازی مشخص شد 
هر دو فرد سرنشــین خودروی سواری  به 
دلیل جراحات شدید در دم جان باخته اند 
و پیکر این افراد کــه یک نفر آقــا و یک نفر 
خانم بودند، تحویل نیروی انتظامی حاضر 

در محل شد.

مدیر آموزش و پرورش بردسکن با اشاره به ترک تحصیل ۳۲9 دانش آموز شهرستان خبر داد: 

افزایش ۵0 درصدی ترک تحصیل دانش آموزان در بردسکن 
علی نوری/  مدیر آموزش و پرورش بردسکن  تعداد 
دانش آموزان بازمانده از تحصیل در این شهرستان 
را 3۲۹ نفر اعــلام کرد و از افزایــش 5۰ درصدی 
ترک تحصیل دانــش آموزان این شهرســتان خبر 
داد.  علی اکبر چراغیان در جلسه شورای آموزش 
و پرورش  این شهرستان  گفت:  این ترک تحصیل 
ها در تمامــی مقاطــع تحصیلی اســت که   مقطع 
متوســطه اول بــا 117 نفــر بیشــترین  آمــار را به 
خود اختصاص داده اســت. وی اظهــار کرد:  آمار 
دانش آموزان بازمانده از تحصیل نســبت به ســال 
تحصیلی گذشــته   5۰ درصد افزایش  یافته است 
درصورتی که ســال تحصیلی گذشــته  تعداد این 
دانش آموزان 15۰ نفر بود.  مدیر آموزش و پرورش 
بردســکن  از  فرماندار خواســت برای جــذب این 
تعداد دانش آموز  کمیته ای تشکیل شود و با  کمک  
بخشــداران و دهیــاران  و ائمه جماعات مســاجد 
و فرماندهان پایــگاه های مقاومت بســیج  و دیگر 
افراد تاثیر گــذار  نگذاریم به تعــداد بازماندگان از 
تحصیــل در شهرســتان   اضافه شــود.  چراغیان 
گفت: با اقدامات انجام شده تاکنون تنها توانسته 
ایم ۲۰ درصد از این دانش آموزان  را جذب تحصیل 
کنیم. وی یکی از علل اصلی ترک تحصیل دانش 
آموزان  را  بحث ویروس کرونا و نداشــتن   گوشی 
و تبلت دانســت.  چراغیــان اظهار کــرد: این رقم  
سال گذشــته  در اســتان 13 هزار دانش آموز بود 
که در ســال تحصیلی جدید این  آمار بــه ۴۰ هزار 
نفر  رســیده و این خود زنــگ خطری اســت و باید 
برای این معضل  چاره ای بیندیشیم .وی  با اشاره 
به شــیوع ویروس کرونا و تعطیلی مــدارس گفت:  
بیش از ۲۰ درصد از دانش آموزان منطقه از شبکه 
شــاد محروم هستند و حدود  ســه هزار دانش آموز 
درخواست تبلت و گوشــی برای استفاده از شبکه 

شــاد دارند  که  پس از بررســی و پالایش مشخص 
شد، هزار و 5۰۰ دانش آموز نمی توانند از فضای 
مجازی شبکه شــاد اســتفاده کنند. مدیر آموزش 
و پرورش بردســکن  بیــان کرد: با کمــک خیران و 
اداره کل آموزش و پرورش تاکنون تنها  ۲۰۰ عدد 
تبلت و  گوشــی تهیه و بین دانش آمــوزان نیازمند 
توزیع شده   و قطعا آمار دانش آموزانی که نیازمند 
گوشی و تبلت هستند بیشتر از این است.  چراغیان  
به کســب رتبه هــای برتــر قبــول شــدگان کنکور 
اشاره کرد و گفت:  خوشــبختانه  با همت معلمان 
و دانش آموزان ،بردســکن در کسب رتبه های  زیر 
15۰۰  رشته علوم انســانی و زیر سه هزار و 5۰۰ 
رشــته تجربی  مقام اول را در بین ادارات و نواحی 
استان  به خود اختصاص داده و در کسب رتبه های 
زیر هزار نیز مقام اول کشــوری را داراست.  وی به 
تعیین تکلیف  مجتمع آموزشــی  امام رضا )ع( در 
شهر انابد که توسط آســتان قدس رضوی ساخته 
شده اســت اشــاره کرد و گفت: این پروژه  در سال 
۹7   در مســاحت ۲ هــزار متر مربع  بــا اعتبار پنج 
میلیارد تومان در دو طبقه  با ظرفیت 1۲ کلاس و 
5۰۰ دانش آموز  آغاز شد  و در ایام دهه مبارک فجر 
امسال به صورت رسمی افتتاح و تحویل آموزش و 
پرورش می شود.  چراغیان گفت: اگرچه ساختار 
این مجتمع آموزشــی بــرای مقطع متوســطه  بنا 
شده است ولی در شــهر انابد دانش آموزان مقطع 
ابتدایی  بعثت  با 3۰۰ نفر جمعیت  مشکل فضای 
آموزشی دارند و براساس تصمیمات اتخاذ شده  و 
نظر کارشناسی   ضرورت دارد   این فضا در اختیار 
دانــش آموزان مقطــع ابتدایــی قرار گیــرد. وی از 
انعقاد دو تفاهم نامه با دو خیر مدرســه ســاز برای 
ساخت دو فضای آموزشی دو  کلاسه و چهار کلاسه 
خبــر داد و گفت: بــا اقدامات انجام شــده، بخاری 

نفتی  از  35 مدرســه مناطق عشــایری بردسکن  
حذف و از سیستم های گرمایشی  مدرن استفاده 
شده اســت. چراغیان با اشــاره به این که برخی از 
پروژه های آموزشی بردســکن چندین سال است  
که به  دلیل کمبود اعتبارات ناتمام رها شده است، 
گفت:  وضعیت اعتبارات اداره کل نوسازی و تجهیز 
مدارس خوب نیست و به رغم پیگیری های انجام 
شده  نتوانسته ایم  برای تکمیل پروژه های ناتمام 

بودجه جذب  کنیم.
مجتبی  شــاکری فرماندار بردسکن در این جلسه 
با بیــان این که  وجــود بیــش از 3۲۰ دانــش آموز 
بازمانــده از تحصیــل در شهرســتان بردســکن به 
هیچ عنوان پذیرفتنی نیســت،خاطر نشــان کرد : 
آموزش و پرورش باید به جــد برای رفع این معضل 
ورود کند تا این آمــار در بردســکن  افزایش نیابد. 
وی تصریــح کرد: شــیوع ویروس کرونا باعث شــد 
جلسه شورای آموزش و پرورش  در شهرستان کمتر 
برگزار   و موضوعات  و دستورکارهای  جلسه  روی 
هم  انباشــته شود.  شــاکری  با بیان این که جلسه 
شــورای آموزش و پرورش یک جلسه کاربردی و با 
هدف رفع موانع و مشــکلات است ،افزود:  جلسه 
شورای آموزش و پرورش صرف ارائه گزارش نیست 
بلکه باید به مشکلات به صورت کاربردی پرداخته  و 
برای رفع آن  ها تصمیم گیری شود.  رئیس شورای 
آموزش و پرورش بردسکن افزود: توان همه ارکان 
مدیریتی یک شهرســتان بایــد در کنــار آموزش و 
پرورش قرار بگیرد و متاسفانه شیوع ویروس کرونا  
به حوزه آموزش و پرورش  آسیب وارد کرده و  نمونه 
بارز آن ترک تحصیــل بیــش از 3۲۰ دانش آموز و 
نداشتن تبلت و  گوشــی  هزار  و 5۰۰ دانش آموز  
در این شهرســتان اســت.  وی از  مدیریت آموزش 
و پرورش خواســت  برای رفع مشــکلات علمی در 
حوزه شهرستان کمیته علمی تشکیل و   با حضور 
نخبگان و صاحب نظران  مشکلات حوزه آموزشی   

در شهرستان برطرف شود. 

دستگیری متهمی که روزهای تعطیل به مدرسه می رفت 
حسین نوری/ فرمانده انتظامی شهرستان خلیل 
آباد از دستگیری متهمی خبر داد که به مدارس و 
خودروهای شــخصی در این شهرستان دستبرد 
می زد. ســرهنگ ولــی ا... غلامی گفــت: در پی 
گزارش چند فقره سرقت از مدارس در روستاهای 
اطراف شهرستان خلیل آباد، بررسی موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران دایره تجسس 
کلانتری 11 قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: 
تیم تجســس کلانتری 11 در بررسی های اولیه 
دریافتند که عامل ارتکاب این جرایم یک نفر بوده  
و پس از نفوذ به داخل ســاختمان مدرسه لوازمی 
از قبیل تلویزیون، مانیتور و غیره را ســرقت کرده 
اســت. ســرهنگ غلامی تصریــح کرد:ماموران 
تجســس کلانتــری 11 پــس از بررســی دقیــق 
سرنخ های موجود به جوان 35 ساله ای که دارای 
ســابقه کیفری بود مظنــون شــدند و او را زیر نظر 
گرفتند. فرمانده انتظامی شهرســتان خلیل آباد 

گفت:  پس از تکمیل تحقیقات پلیسی و محرز شدن 
ردپای متهم در ارتکاب سرقت ها ماموران انتظامی 
با هماهنگی مقام قضایی این فرد را دستگیر و در 
بازرسی از مخفیگاه وی مقادیری اموال مسروقه 
کشف کردند. سرهنگ غلامی تصریح کرد: متهم 
که دارای سوابق متعدد سرقت است در بازجویی 
ها پس ازمواجهه با ادله و مستندات کشف شده  به 
سه فقره سرقت از مدارس و یک فقره سرقت داخل 
خودرو از شهرستان خلیل آباد اعتراف کرده است. 
فرمانده انتظامی شهرستان خلیل آباد با بیان این 
که متهم پس از تشــکیل پرونده تحویــل مقامات 
قضایی و روانه زندان شــد از مســئولان و مدیران 
مراکز آموزشی خواست این مراکز و مدارس را به 
دوربین مداربســته و دزدگیر تجهیــز   و در صورت 
مشــاهده پرســه زنی افــراد مشــکوک در اطراف 
محل کار، موضوع را به فوریت های پلیسی 11۰ 

اعلام کنند.


